avizinfo.ru

консервированные овощи

Брянск, Россия

Компания ООО "ЮКОМ-пром" осуществляет поставку консервациии овощной (1е обеденные, салаты, закуски, рагу, соте и т.д.)

Доставка осуществляется в минимальные сроки.

Для расчета цен просим Вас указать место доставки и предполагаемый транспорт доставки (ж/д вагон, ж/д контейнер,

автотранспорт), а также Ваши координаты для обратной связи.

Предлагаем поставить Вам спички бытовые, ДСП, ДВП, МДФ. Вся поставляемая нами продукция производства Республики

Беларусь.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Юком Юрий 810375236351225 ул.Билокоровичское шоссе,

20,19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org